МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                           №Ш1-13-753/3

г.Сургут

О деятельности спортивного клуба «Олимп»

в 2023-2024 учебный год

Во исполнение письма Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.09.2020 №10-Исх-9666,

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 23.03.2020 №117

«Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных

клубов», на основании плана работы МБОУ СОШ №1 на 2023-2024 учебный год, с

целью привлечения к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

формирования у педагогов, учащихся и родителей школы  положительного

отношения к физической культуре и спорту, здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем спортивного клуба «Олимп» на 2023-2024

учебный год Меремкулову Г.А., учителя физической культуры.

2. Утвердить:

2.1. план спортивно-массовых физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий согласно приложению №1.

2.2. календарный план спортивно-массовых мероприятий согласно

приложению №2.

3. Меремкуловой Г.А., руководителю спортивного клуба создать активное

участие всех участников образовательных отношений в реализации календарного

плана спортивных мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ярмак Н.В., заместителя

директора по ВВВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

00BED22D50155E58E66D2840A309E6FE67

Владелец:

Катербарг Татьяна Осиповна

Действителен: 22.02.2023 с по 17.05.2024

Т.О. Катербарг